

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

(1.) บป.บ.ชัยมงคล ม.19 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน จ.กำแพงเพชร

WBS.P-TDD02.4-B-KLND0.6006

รถ.แรงต่ำ แรงต่ำ

ที่		งานที่ 1	งานที่ 1	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร		11	11	ตัน	1517.00	16,687.00
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		18	18	ตัน	1,731.00	31,158.00
3	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		2	2	ตัน	2,006.00	4,012.00
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา		3.00	3.00	ตัน	2,740.00	8,220.00
5	ชุดหลุมฝังสมอบก		4	4	ชุด	1,596.00	6,384.00
6	ประกอบสายยึดโยง ( 50-95 ต.มม.)		4	4	ชุด	367.00	1,468.00
7	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)		40	40	เมตร	2.56	102.40
8	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม. )		2,410	2,410	เมตร	3.30	7,953.00
9	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด		57	57	ชุด	178.00	10,146.00
10	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		9	9	ชุด	575.00	5,175.00
11	โคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ		1	1	ชุด	513.00	513.00
12	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		15	15	ชุด	165.00	2,475.00
13	ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแคลมป์		84	84	อัน	178.00	14,952.00
14	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		29	29	เครื่อง	396.00	11,484.00
15	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	1		1	ตัน	758.50	758.50
16	รื้อถอนสายขนาด 25 ต.มม.AW ( แรงต่ำ / 1ก.ม.)	40		40	เมตร	1.28	51.20
17	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม. )	240		240	เมตร	1.65	396.00
18	รื้อถอนแบริคบนเสาทุกขนาด	4		4	ชุด	89.00	356.00
19	รื้อถอนติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน)	5		5	เครื่อง	89.00	445.00
20	รื้อถอนโคมไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1		1	เครื่อง	256.50	256.50
21	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ	29		29	เครื่อง	198.00	5,742.00
						รวม	128,734.60
						ภาษี 7%	9,011.42
						รวมเป็นเงิน	137,746.02